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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 60 .00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx0668237a05e04521b733c80d8a574a51

hx0668237a05e04521b733c80d8a574a51



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）

浙江江南工程管理股份有限公司—- 1 -—

第二章 响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 43.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江江南工程管理股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）项目投标文件

2

二、响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 44 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：信永中和工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxfbc0ea012c7d4d3f9aadfed82071b517



2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）响应文件
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附件二

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采

购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 50.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）： 天寻国际工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 6 月 26 日



hxcf52a72894704c6dba9b0c27664b2dec
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 49 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：建业工程咨询集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx7af06c9412254327a53336ad0d739bda

hx7af06c9412254327a53336ad0d739bda
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二、 响应报价一览表 

 

                                                             单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：   55  % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准

的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资

项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后

按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注

意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报

价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）：浙江华讯工程咨询有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：  2025年 6月 26日 

 
 
 
 
 
 

hx347753770e9743c88fc635980b790b51

hx347753770e9743c88fc635980b790b51
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附件二  

响应报价一览表 

 

                                                             单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：    55.00   % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）：温州华欣工程项目管理有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：  2025 年 6 月 21 日 

hxa03e27e1691947589bb1cbb077fbd817

hxa03e27e1691947589bb1cbb077fbd817



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 56 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 12 日

hx39840878832a4dd484623039de44dcc6

hx39840878832a4dd484623039de44dcc6
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：大地工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 23 日
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江城开工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx784dd9398d06413eb9e46f35254301b4

hx784dd9398d06413eb9e46f35254301b4



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江中恒工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxaa80b4fee6434725b7f20b358f4e2341

hxaa80b4fee6434725b7f20b358f4e2341
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 52.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：东南建设管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 25 日

hxa4d7f4011d6b4f00956700aeb7a09d13

hxcd0ce002881d4017941e2f326dda779a
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响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：58.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州宝航工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 06 月 24 日

hxe504a58fa4854964b73c398e345a2e00

hxe504a58fa4854964b73c398e345a2e00
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 58 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江中禾工程管理科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6月 26 日

hx1844aace48974a27a6d3f05e378a79a1
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 59.80 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州韩诚工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hxef19ed380bf7442c858891fd954fb9a1

hxef19ed380bf7442c858891fd954fb9a1
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州嘉杭工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx243a7c2ecc2f459ea1f1e5877fdef5f6



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 60.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江蟠龙工程审计咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 26 日



3

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 60.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）： 浙江天政工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称 项目负责人

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）
李焕

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 25 日

hx77f09f0defda464b9036dcd29e563ba1

hx77f09f0defda464b9036dcd29e563ba1



hx81fb11eca41a4bdbba77f17fea97f03a

hx81fb11eca41a4bdbba77f17fea97f03a



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三

方机构框架协议采购（封闭式）

浙江天卫工程咨询有限公司 3

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序

号
项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三

方机构框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质

性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州

市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温

州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采

购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如

出现以下内容，应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优

惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为

30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日



铭航项目管理

2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 61 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最

高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服

务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则

优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxa293450d577c472397a85d81f2f0f794



hx28b14238e27b44e397dd17e5f56159ff



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）——报价要求响应文件

浙江中际工程项目管理有限公司
ZHEJIANG GEOKEY ENGINEERING PROJECT MANGEMENT CO. LTD.

- 4 -

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 55 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江中际工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx6d96699ae7d44486af4d1fa1a197a22b

hx6d96699ae7d44486af4d1fa1a197a22b



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）.....报价要求响应文件
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附件二

响应报价一览表

单位：浙江处州建设管理有限公司 人民币元

序

号

项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机

构框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：55.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集

文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府

投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）

为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价

将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级

政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标

准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内

容，应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如

hx11da2683982b4c7a8e171c4a14e92210

hx11da2683982b4c7a8e171c4a14e92210



响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州鑫龙项目管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx2a80536878944845a8a8f18cfdcee5f6

hx2a80536878944845a8a8f18cfdcee5f6



附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 25 日

hxa52cf846527c4a00af19f761730c5c4f



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征

集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府

投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）

为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将

予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政

府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》

的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内

容，应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响

应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招

牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：杭州亚太工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxc5c97f6d4aba4145b2bc27d563f882b7



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三

方机构框架协议采购（封闭式）

2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议

采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 56.80 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的

80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按

75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）： 科信联合工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx06daa317265b4b5eb82c1acebf43bb47

hx06daa317265b4b5eb82c1acebf43bb47



第 2 页

二、响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 56.9 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江晟业工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hx6531698b81b94ce1a15e168e0ab7e625



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.5 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江至诚工程咨询有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxab6a0e406bbc4354a9278b4b316469c0



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.8 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江广通工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 26 日

hx02450f1e67dc4de78e9df85ec076480d

hx02450f1e67dc4de78e9df85ec076480d



附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.5 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxabb2ec97b81644b7a3cb2852d9d5179e
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框

架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 63.9 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江品信工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxa464a2e77c2441eb8c47697e6aa3b585

hxa464a2e77c2441eb8c47697e6aa3b585



2

响应报价一览表

单位：人民币 元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxf0d7054a737e4c25a141167c8b50ba20
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57,60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：浙江省工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 26 日

hx4deb049623944171a1cd6c74e9ac522e

hx4deb049623944171a1cd6c74e9ac522e





附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江大成工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 26 日

hx3742a0acba564a1895244a001da59915

hx3742a0acba564a1895244a001da59915



响应报价一览表

单位：人民币

元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：浙江禹创工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 25 日

hx4a6c395dca2a47a98a3319a449d6caa5

hx4a6c395dca2a47a98a3319a449d6caa5
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二、响应报价一览表 

 

                                                          单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构

框架协议采购（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：  64  % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资

项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算

后按75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为70%，则优惠率为30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。 

 

 

供应商全称（盖章）：浙江嘉盈项目咨询管理有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日期：2025年6月26日 

 

hx994dff0a64e24abfb1112e171eda39eb

hx984c7d65f3bb4954ab000367ff4f0ab5
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 25 日

hxb827f7bea7184c14adde10d55e766502

hxb827f7bea7184c14adde10d55e766502



3

hx8324c59d564140cfb8f430e27ccab416

hx8324c59d564140cfb8f430e27ccab416



hx7d8cb02e14794db2bb60e25b073a1c76



hxb99ad63f516d4f85934720ca5c109aaa



hxcfe54240b2e9452688913b5d4cb14d80



hx3510c51c1e18413b8996574ad0c5cf61
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封

闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高

限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服

务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则

优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：中冠工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxf32af4aa2158489bae7f91e2ca11e699

hxf32af4aa2158489bae7f91e2ca11e699
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二、响应报价一览表 
 

                                                             单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封

闭式） 

响应报价（折扣） 小写：  64.00   % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）： 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025年 6 月 26日 

  

hx1671dc020d8a44d5a754e09add35dd2a
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江经济建设投资咨询中心有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxcb2ab8d1b5ff49fe84f80b898ddb8db2

hxcb2ab8d1b5ff49fe84f80b898ddb8db2
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构

框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商名称（盖章）： 温州市方略工程项目管理有限公司

供应商代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 6 月 26 日

hx96574d53f51f4e6d8568ba4ad0b69f7e

hx96574d53f51f4e6d8568ba4ad0b69f7e



响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：温州市卓立工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx51351949509443f084ba2390f3df531c

hx51351949509443f084ba2390f3df531c
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附件二                         响应报价一览表 

 

  单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：   57.60  % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最

高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服

务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则

优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

供应商全称（盖章）：建银工程咨询有限责任公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 6 月 25 日  

hx8536d7d5590843a393d79eae2cc61be2
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州立德工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx18fa84f3847c490a97023b9106083d1c

hx66ff46921ac7402f9279c130aeefe639

hx66ff46921ac7402f9279c130aeefe639
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附件二  

响应报价一览表 

 

                                                           单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：   64.00  % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）：浙江华浦工程管理有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 06 月 26 日 



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式） 投标文件

专业 专注 专一3

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架

协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审核）

服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高

限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商品名

称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；

（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商名称（盖章）：浙江华耀建设咨询有限公司

供应商代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 6 月 26 日

hxab448ea508944d5fafc00a2973ecda98
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx21bc8097312545fe8b1d8303a781e16a

hx21bc8097312545fe8b1d8303a781e16a
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州市建设工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 25 日

hxaa0b4092067f42eca02f9c7262a1e7b6

hxaa0b4092067f42eca02f9c7262a1e7b6
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附件二

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

629bc026614147a184e75b7c5571af14

hxb5f037323d764be6af821d9ebaa55dcf



求质量，谋发展

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议

采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx7330fb8f828a467494af9551f7e492de

hx7330fb8f828a467494af9551f7e492de
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江德丰项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx115b8fbfce9748639a7314e4b566482f

hxa8a6d5cb5ba84957a4529d35f5e2d248



浙江诚本工程管理有限公司 投标文件

2

2、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：浙江诚本工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日



二、响应报价一览表 

                                                   单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：  64.00 % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）： 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 06 月 26 日 

 

hx2f9db20bd4d34ebdab83eeaf855de197
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附件二                  响应报价一览表 

 

                                                          单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写： 64.00 % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）：浙江博宏工程管理咨询有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期： 2025 年 6 月 26 日 
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：华诚工程咨询集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx10a3141cbc594bf58594bc02cd6a908e

hx10a3141cbc594bf58594bc02cd6a908e
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江同信工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxb2a6be0858f6459daa91f22680df1bd0

hxb2a6be0858f6459daa91f22680df1bd0



hx7693a895c3994f0986c24ee1519b1902



附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 25 日

hxf6fd85f93daf4db8abf2eb46a44e7442

hxf6fd85f93daf4db8abf2eb46a44e7442



hxe52790ca5091437c809a9d49377307dd



1

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：57.60%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（公章）：浙江建科工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 6 月 26 日

hx2c086e00641f4b7781d58dc1f62dec24

hx2c086e00641f4b7781d58dc1f62dec24
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江天钫工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx984ef4a8f89348e18dd539b6641bcc56

hx984ef4a8f89348e18dd539b6641bcc56



hx0f7480696cbb48339b75d99475ef4b86



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江华元工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx1ba58da132ef4963bc4d941412d55ac3

hx1ba58da132ef4963bc4d941412d55ac3



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 .00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江新诚信工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hxc1f0b563c24f4e66b59a18e493ce0e51

hxc1f0b563c24f4e66b59a18e493ce0e51



2、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 25 日

hxaa9405b40bfc44b591fedea937a8eec9



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）

宁波国际投资咨询有限公司 服务发展 提升价值 第 2 页第 2 页

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三

方机构框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：宁波国际投资咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx566393de7b294334928b594f658dd833

hx566393de7b294334928b594f658dd833



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）

服务第三方机构框架协议采购（封闭式）

第 3 页

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序

号

项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方

机构框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：杭州广厦建筑咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 6月 26 日



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江浙坤工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxbbb4685cc5b048f197471091fc7ff8be

hxbbb4685cc5b048f197471091fc7ff8be



2

2.响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 25 日

hx7c7618fdb91c4f41a674db102a34a7bc

hx7c7618fdb91c4f41a674db102a34a7bc



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）

浙江新联工程管理咨询有限公司 2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的

80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按

75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江新联工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx2e94a9145f474420b9b548a5ba44cffe

hx2e94a9145f474420b9b548a5ba44cffe



二、响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最

高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服

务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则

优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江工程建设管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx373bbc0393fe4966b5bb9af82201e0ce

hx373bbc0393fe4966b5bb9af82201e0ce



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封

闭式） 报价要求响应文件

3

二、响应报价一览表
单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准

的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按

75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注

意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价

折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：万邦工程管理咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxa46f9145a53a4664b1b15a1c37f5453d

hxa46f9145a53a4664b1b15a1c37f5453d
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二、响应报价一览表 

单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写： 64.00 % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高

限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务

费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，

则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

供应商全称（盖章）：浙江中明工程咨询有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：  

日 期：2025 年 6 月 26 日 
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：温州北木工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 23 日

hx386930974cc8403689767381b97fa81f

hx386930974cc8403689767381b97fa81f



2

2.响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxa9b0a8c0829e428c981fd1c513263542

hxa9b0a8c0829e428c981fd1c513263542
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州安广工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 20 日

hx3603821d647d4918baa2aacd689ceac4

hx3603821d647d4918baa2aacd689ceac4



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江三凯工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx69924a2ce1d848768a1fe244965e8e21



附件二

响应报价一览表

单位：人民币

元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资

项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算

后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州市滨海招标代理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 23 日

hx741a3c8c87684840a1c9a95a52267e0e

hx741a3c8c87684840a1c9a95a52267e0e



响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江立创项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxa90bc243162349c5a15bfe0df87c3055

hxa90bc243162349c5a15bfe0df87c3055



附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：57.60%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江拓安工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 6 月 26 日

hxe5706eaa47ed461fbb39051fc16c0a9d

hxe5706eaa47ed461fbb39051fc16c0a9d



hx37de2ee9ad3e41d9baf507c3aebbee3e



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准

的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按

75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注

意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报

价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 25 日

hx48b1764fe5684a7da70d2f41c08b7c30

hx48b1764fe5684a7da70d2f41c08b7c30

hx48b1764fe5684a7da70d2f41c08b7c30





hxebfb8729008e4be1b29254f71821acbc



4

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采

购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：64%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最

高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付

服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，

则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江筑脸全过程工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hx2b990e931951456a8c2f07218281de2a

hx2b990e931951456a8c2f07218281de2a



浙江中商工程咨询有限公司 4

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江中商工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx9e80da99891a43898715570e2aa838c4

hx9e80da99891a43898715570e2aa838c4



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州正大工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx3882a73882fa43d2b339d2c6da39089d

hx3882a73882fa43d2b339d2c6da39089d



hxf23f123ba0124bcea97dc58627a66489



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江林鸥工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx3eef10862e8243668c765968f9a29fc1

hx3eef10862e8243668c765968f9a29fc1



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州禾木工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 25 日

hx57107a06b1454a239bddc1c805bb6f3e

hx57107a06b1454a239bddc1c805bb6f3e



hxdd4c6535055348d7a36b708cd65f513f



诚信 公正 精业 进取

浙 江 华 夏 工 程 管 理 有 限 公 司

Zhejiang Huaxia Project Management Co.,Ltd. 3

二、响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方

机构框架协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：57.6%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征

集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府

投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）

为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将

予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政

府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标

准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内

容，应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如

响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公

司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江华夏工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx91bdd38736184e3fbac4582f33b23de8

hx91bdd38736184e3fbac4582f33b23de8

hx91bdd38736184e3fbac4582f33b23de8



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 20 日

hx959a38c10d0a4fbf8b8d2582c7018a9d

hx959a38c10d0a4fbf8b8d2582c7018a9d



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币

元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxd206eb4d6f6741bfb9e2d3250a160c76

hxd206eb4d6f6741bfb9e2d3250a160c76



4

二、响应报价一览表

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价

（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江亨嘉工程管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

3e76f328ac4740338100dc73cdb735c9

hxf5e5c7e5c79c4cab9f567a4d40130537

hxf5e5c7e5c79c4cab9f567a4d40130537
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州嘉宇工程造价咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx4fe17c8b4798468088656fb3babcaba6



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx4c944164f6ef453486a9ef4e951d12ba



3

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资

项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，

以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按

无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定

计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，

应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一

览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式

不限）。

供应商全称（盖章）：浙江首信工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx30934baf3a8944e9be5f3676759833fe

hx30934baf3a8944e9be5f3676759833fe
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：57.60%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江东瓯工程造价咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hx76f3474eca0140919a75242734da4741

hx76f3474eca0140919a75242734da4741



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州全咨项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxfdf984c719eb4ca08df58fa88c53e7eb

hxfdf984c719eb4ca08df58fa88c53e7eb
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限

制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：嘉兴市华信工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxf118bfdc12fa4f34acf57721d0df735a

hxf118bfdc12fa4f34acf57721d0df735a



hx6ff71645b2ab4058b44a6199d3cde4e1



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江三凌建设项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 23 日

hxb01f4f8835334932aeb66c2f726d3307

hxb01f4f8835334932aeb66c2f726d3307



 2 

附件二  

响应报价一览表 

 

                                                             单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：   64.00    % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审核）

服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高

限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商品名

称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；

（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

 

供应商全称（盖章）：温州市伟业造价师事务所（普通合伙） 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 6 月 26 日 

hxfbd6d84510a0400692d385b42e430c5e



hx22bb5c4d90364c0a8078bc3dc28f8c7d



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式） 报价文件

嘉兴市中诚建设咨询有限公司 2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：64.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：嘉兴市中诚建设咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxe5712cf292bd44e8992cace25694a35d

hxe5712cf292bd44e8992cace25694a35d



hx63b8533b7d464dbd83cc51c7fb697fd6



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）

项目编号：ZJCJ-F25050501
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 25 日

hx0c7f97b4a7fd44c69da4b1b317c16b8c

hx0c7f97b4a7fd44c69da4b1b317c16b8c



2

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hx79663802ace1417c89eb603404b35b60

hx79663802ace1417c89eb603404b35b60



2

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序

号
项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架

协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：57.60%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江鼎力工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 25 日

hx071ddf08059b494c85bc9c92630a6b84

hx071ddf08059b494c85bc9c92630a6b84



hxd3610843d3f941658b2ae6a7a1050245



响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江明业项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hxe6d557eec7734a7785ca187863b1f235

hxe6d557eec7734a7785ca187863b1f235



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高

限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服

务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则

优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江中颖工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 06 月 26 日

hx2059016544094c4598ff134f7bff3cee

hx2059016544094c4598ff134f7bff3cee
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二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.60 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集

文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政

府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标

准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该

报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级

政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费

标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下

内容，应注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣

（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需

上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）： 浙江耀信工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

hxe3f6a40376f7476190d7f035826a2435

hxe3f6a40376f7476190d7f035826a2435



守法、诚信、公正、科学、规范、务实、创新、卓越——正展管理

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：正展建设管理集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月26日

hx953f3528b8e946c4aec6769379f63c83

hx953f3528b8e946c4aec6769379f63c83



hxa8600a5f10be44afbed2517030a28ca2



 

 

附件二  

响应报价一览表 

 

                                                             单位：人民币元 

序号 项目名称 

1 
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式） 

响应报价（折扣） 小写：    64   % 

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。 

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。 

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。 

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。 

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。 

 

 

 

供应商全称（盖章）：温州楠港工程项目管理有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 06 月 16 日 

 

hx0be39540807a4aea80b16cd56f6c2dfa

hx0be39540807a4aea80b16cd56f6c2dfa



响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 6 月 20 日

hx3e1d6fdff71541629f0693d3157a2c35



附件二

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政

审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支

付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为

70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江金誉工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

hxe0199ae188a8422a9632db851db99b26

hxe0199ae188a8422a9632db851db99b26



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：64.00%

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）

商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优

惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 25 日

1da25a7050af11f0a0da98039ba25042

hxdcc030f8c5ba4004a72e22dc1a681bc7

hxdcc030f8c5ba4004a72e22dc1a681bc7



附件二 响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：浙江新业项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日

hx9e592572cdf4416b86bcef808b33f385

hx9e592572cdf4416b86bcef808b33f385



hxc5b367744dc14424833975be6a9d13ce
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附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州浦诚咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日



2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式） 报价要求响应文件

建经投资咨询有限公司 6

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 57.6 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财政审查（审

核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%为最高限制单

价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目财政审

查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%支付服务费

用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：（1）商

品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣为 70%，则优惠率

为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：建经投资咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日



2

附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写：64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6月 26 日



浙江泛亚工程咨询有限公司
PanAsia Engineering Consultants Co.,Ltd.

诚信 务实 专业 高效
3

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架

协议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：浙江泛亚工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx568cfe5cce0440b29ad7e8f368c19990

hx568cfe5cce0440b29ad7e8f368c19990



附件二

响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协

议采购（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项目财

政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该基准的 80.00%

为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投资项目

财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计算后按 75.00%

支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应注意：

（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表报价折扣

为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：温州中源工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 22 日

hxd5a61303be644b39a24c2cfb35016dad

hxd5a61303be644b39a24c2cfb35016dad



2瑞安市臻格工程项目管理有限公司

2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）报价要求响应文件

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购

（封闭式）

响应报价（折扣） 小写： 64 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效

标处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览

表报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不

限）。

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 6 月 26 日

hx8b76aa79b43d43149eb8a941d1209f7e

hx8b76aa79b43d43149eb8a941d1209f7e



4

二、响应报价一览表

单位：人民币元

序号 项目名称 项目负责人

1
2025-2026 年度温州市本级政府投资项目财政审查

（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）
陈孝洁

响应报价（折扣） 小写： 64.00 %

说明：1、▲不按要求提供响应报价一览表的响应文件将被视为未实质性响应征集文件。

2、▲本项目最高限价以征集人制定的收费标准（见附件：温州市本级政府投资项

目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准）为基准，以该

基准的 80.00%为最高限制单价（或最高限制折扣），高于该报价将予以否决，按无效标

处理。

3、响应报价（折扣）小数位最多保留两位小数。

4、例：如填报响应报价（折扣）为 75.00%，则入围后根据《温州市本级政府投

资项目财政审查（审核）服务第三方机构框架协议采购（封闭式）收费标准》的规定计

算后按 75.00%支付服务费用。

5、供应商在制作和导入投标（响应）文件中的参数响应文件如出现以下内容，应

注意：（1）商品名称填写本项目名称即可；（2）优惠率=100%-折扣（如响应报价一览表

报价折扣为 70%，则优惠率为 30%）；（3）商品图片只需上传公司招牌即可（形式不限）。

供应商全称（盖章）：浙江名进建设项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 26 日

bfa85dd0c8bf40d2ac9873c8a0cf42e3

hx174619a824fc401b8ddd103c95dd5ff3


